CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA Nº 1, DE 3 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia as vereadoras Luna Meyer e Fabi
Virgílio, respectivamente, para o exercício da
presidência e vice-presidência da Escola do
Legislativo.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, com
fundamento nos incisos II e III do § 2º do art. 6º da Lei nº 9.152, de 6 de dezembro de 2017, e
no exercício regimental de suas atribuições, expede e a Presidência faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Ficam nomeadas, para o exercício das atribuições da presidência e vice-
presidência da Escola do Legislativo no biênio 2023/2024, as vereadoras:

I – Luna Meyer (presidência); e

II – Fabi Virgílio (vice-presidência).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 3 de janeiro de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

ALUISIO BOI
Vice-Presidente

HUGO ADORNO
Primeiro Secretário

EMANOEL SPONTON
Segundo Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 4 de janeiro de 2023.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TG0S7MG8H2671055
		2023-01-03T11:46:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-01-03T11:48:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-01-03T14:18:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-01-03T17:10:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura